SỞ TÀI CHÍNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Số:         /TB-HĐTT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi bảo vệ Đề án của các ứng viên tham gia thi tuyển

chức danh Trưởng phòng Quản lý ngân sách thuộc Sở Tài chính

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 2209 /KH-STC ngày 13/6/2023 của Sở Tài chính về

việc tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng phòng Quản lý ngân sách thuộc Sở

Tài chính;

Căn cứ Biên bản ngày 16/12/2023 của Hội đồng thi tuyển Sở Tài chính;

Hội đồng thi tuyển Sở Tài chính thông báo kết quả thi bảo vệ Đề án của

các ứng viên tham gia thi tuyển chức danh Trưởng phòng Quản lý ngân sách

thuộc Sở Tài chính, cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên

Điểm thi
Ghi chú

01 Hồ Tấn Hồng Hà 73,25

02 Hán Thị Hồng Ngân 72,25

1. Trong thời gian 03 ngày, kể từ ngày ban hành Thông báo này, mọi thắc

mắc, khiếu nại liên quan đến điểm thi (nếu có) được phản ánh về Hội đồng thi

tuyển của Sở Tài chính (qua Văn phòng Sở) để được xem xét, giải quyết.

2. Hội đồng thi tuyển của Sở có trách nhiệm tổ chức tiếp nhận, xử lý, giải

quyết các phản ánh, khiếu nại về thi tuyển (nếu có), báo cáo kết quả cho Giám

đốc Sở theo quy định. Chọn ứng viên có số điểm cao nhất để xin ý kiến tập thể

Cấp ủy, tập thể Lãnh đạo sở xem xét, thống nhất bổ nhiệm chức danh tuyển

chọn.

2

3. Giao Văn phòng Sở, phối hợp với Hội đồng thi tuyển xử lý các vướng

mắc, phát sinh (nếu có). Chuẩn bị, tham mưu cho Giám đốc Sở thủ tục bổ

nhiệm những người trúng tuyển theo đúng quy định ./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Nhựt

- UBND tỉnh;                 (b/c)

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Người dự tuyển;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại bảng thông tin nội bộ;

- Lưu: VT, VP. HTPT

.

.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:35:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T17:01:46+0700

		2023-12-19T17:02:12+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-19T17:02:38+0700